
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, HABITAÇÃO 

E ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMTHAS 

Rua Dr. Otávio Lamartine, 269 – centro – CEP: 59.343-000 

FONE: 0**84 3472-3908 

CNPJ 08.086.662/0001-38 

assistenciajs@hotmail.com 
 

  

PARECER 

 

 

A comissão responsável pela Organização do Processo Seletivo Simplificado firmado 

entre a contratante Prefeitura Municipal de Jardim do Seridó/RN e a empresa contratada 

Magno Hebreus Belchior Pires – ME, para execução do Processo Seletivo Simplificado para 

ocupação temporária do quadro de vagas para a Secretaria Municipal do Trabalho, Habitação 

e Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, após contato com o Promotor de 

Justiça do Ministério Público da Comarca de Jardim do Seridó, 

 

 

Resolve: 

 

Solicitar a presença dos candidatos que requereram recursos (citados abaixo), a 

participar de uma reunião dia 4 de Abril de 2014, às 14:00 horas, na Secretaria Municipal de 

Trabalho, Habitação e Assistência Social, com o intuito de escolher um representante dos 

candidatos para possíveis esclarecimentos. 

 

ADRIANA SANTOS DAS CHAGAS 

AYANE PEREIRA DE OLIVEIRA AZEVEDO 

DAIANE MEDEIROS DE ARAÚJO 

EDUARDA STEPHANY ARAÚJO DA COSTA CAVALCANTE 

ELIS REGINA DOS SANTOS ROSA 

GILCILENE MELO DE ARAÚJO 

GILMÁCIA CHIANCA DA FONSECA 

HIGOR NASCIMENTO DE AZEVEDO 

ILSON OLIVEIRA DA SILVA 

KEILA CHRISTINE DOS SANTOS NOGUEIRA 

MARIA DAS VITÓRIAS DOS SANTOS DO NASCIMENTO 

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA 

NATALY INÊS FERNANDES DOS SANTOS 

RAYANE MARQUES DA SILVA 

 

 

 

 

Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

 

 

 

Ana Santana Medeiros dos Reis 

Anneliese Medeiros de Brito 

mailto:assistenciajs@hotmail.com


ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, HABITAÇÃO 

E ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMTHAS 

Rua Dr. Otávio Lamartine, 269 – centro – CEP: 59.343-000 

FONE: 0**84 3472-3908 

CNPJ 08.086.662/0001-38 

assistenciajs@hotmail.com 
 

Francisco Carlos de Oliveira 

Iza Mércia da Silva Santos 

Marcilene de Azevedo Costa 

Sandra Rosário Pereira 

 

  

 

   

À Assessoria de Comunicação 

Nesta 

mailto:assistenciajs@hotmail.com

